Moderbolaget 2024 2023

Skillnad mellan redovisad avskrivning och avskrivning enligt plan 10 13

Erhållna koncernbidrag 214 300

Avsättning till periodiseringsfond 3 —

Totalt 226 313

Not 12

Resultat per aktie och antal aktier

Före utspädning Efter utspädning

SEK 2024 2023 2024 2023

Resultat per aktie 10,85 9,71 10,85 9,71

Resultat per aktie före utspädning
Beräkningen av resultat per aktie för 2024 har baserats på årets resultat hänförligt till
moderbolagets stamaktieägare uppgående till 1 229 MSEK (1 100) och på ett vägt
genomsnittligt antal utestående aktier under 2024 uppgående till 113 251 741
(113 251 741).

Resultat per aktie efter utspädning
För beräkning av resultat per aktie efter utspädning justeras det vägda antalet
utestående stamaktier för utspädningseffekten av samtliga utestående potentiella
stamaktier. Vid beräkning av resultat per aktie efter utspädning har utestående
stamaktier justerats för en potentiell utspädningseffekt för aktier i utestående
personalkonvertibel program. Utestående konvertibler är inte utspädande under 2024.
För vidare upplysning kring konvertibelprogrammet, se not 6.

Resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare, efter utspädning

2024 2023

Resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare 1 229 1 100

Totalt 1 229 1 100

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, efter utspädning

2024 2023

Vägt genomsnittligt antal stamaktier under året, före utspädning 113 251 741 113 251 741

Vägt genomsnittligt antal stamaktier under året, efter
utspädning 113 251 741 113 251 741

Totalt antal aktier

A-aktier B-aktier Totalt antal aktier
 Varav aktier i

eget förvar
Totalt antal

utestående aktier

Ingående balans 2023 4 290 336 108 961 405 113 251 741 — 113 251 741

Utgående balans 2023 4 290 336 108 961 405 113 251 741 — 113 251 741

A-aktier B-aktier Totalt antal aktier
 Varav aktier i

eget förvar
Totalt antal

utestående aktier

Ingående balans 2024 4 290 336 108 961 405 113 251 741 — 113 251 741

Utgående balans 2024 4 290 336 108 961 405 113 251 741 — 113 251 741

Det totala antalet aktier fördelas på aktier av serie A (tio röster per aktie) och serie B
(en röst per aktie). Antalet aktier kan enligt bolagsordningen uppgå till maximalt
tvåhundraåttio miljoner (280 000 000).

OM AFRY  VÅR STRATEGI BOLAGSSTYRNING FINANSIELLA RAPPORTER HÅLLBARHETSNOTER ÖVRIGT 79

Not 13

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella risker
AFRYs Treasury-avdelning hanterar koncernens finansiella transaktioner och risker
enligt styrelsens policy (koncernens finanspolicy). Finanspolicyn syftar till att minska
finansiella risker till rimlig kostnad och ger en ram för riktlinjer och regler om hur
Treasury-verksamheten bedrivs. Målsättningen är att tillhandahålla en
kostnadseffektiv finansiering samt att minimera de negativa effekterna av
marknadsfluktuationer på resultatet. Treasury-avdelningen identifierar, utvärderar